

**Ejendomsselskabet Thorsgården
ApS**

**Holmbladsgade 97
2300 København S**

CVR-nr. 31 34 83 07

**Årsrapport for 2015
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Jie Qing Liu
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Thorsgården ApS
Holmbladsgade 97
2300 København S

CVR-nr.: 31 34 83 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. april 2008
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemsted: København

Bestyrelse

Jie Qing Liu
Lasse Frøding
Yuzhen Lim

Direktion

Jie Qing Liu, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og drive ejendomme i Danmark og i udlandet. Herudover har der i løbet af 2015 været drevet restaurationsvirksomhed, denne virksomhed er dog afviklet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 325.908, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 195.876.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

I forbindelse med afstemning af primobalancen er der konstateret fejl i en række regnskabsposter. Ledelsen har vurderet at disse fejl er væsentlige for regnskabet og har i henhold til årsregnskabslovens bestemmelser foretaget korrektion direkte på egenkapitalen.

Den samlede effekt af de foretagne korrektion medfører at resultat for 2014 er negativt påvirket med 55 tkr., mens egenkapitalen er reduceret med 1.969 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ejendom forventes udlejet i løbet af 2016, hvilket tillige forventes at medføre, at egenkapitalen reetableres gennem egen drift i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-206.777	-138.710
Personaleomkostninger	1	<u>-99.823</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-306.600	-138.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-31.641</u>	<u>-11.751</u>
Resultat før finansielle poster		-338.241	-150.461
Finansielle indtægter		14	3
Finansielle omkostninger	2	<u>-51.638</u>	<u>-341</u>
Resultat før skat		-389.865	-150.799
Skat af årets resultat	3	<u>63.957</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-325.908</u></u>	<u><u>-150.799</u></u>
Overført resultat		<u>-325.908</u>	<u>-150.799</u>
		<u><u>-325.908</u></u>	<u><u>-150.799</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		534.721	540.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.189</u>	<u>23.626</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>552.910</u>	<u>563.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>134.627</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>134.627</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>687.537</u>	<u>563.803</u>
Andre tilgodehavender		15.405	8.102
Udskudt skatteaktiv		<u>116.214</u>	<u>52.257</u>
Tilgodehavender		<u>131.619</u>	<u>60.359</u>
Likvide beholdninger		<u>4.992</u>	<u>6.516</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.611</u>	<u>66.875</u>
Aktiver i alt		<u>824.148</u>	<u>630.678</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-320.876	22.252
Egenkapital	6	<u>-195.876</u>	<u>147.252</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901.274	471.358
Anden gæld		118.750	12.068
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.020.024</u>	<u>483.426</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.020.024</u>	<u>483.426</u>
Passiver i alt		<u>824.148</u>	<u>630.678</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	91.703	0
Andre omkostninger til social sikring	4.858	0
Andre personaleomkostninger	<u>3.262</u>	<u>0</u>
	<u>99.823</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	44.400	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.238</u>	<u>341</u>
	<u>51.638</u>	<u>341</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-63.957</u>	<u>0</u>
	<u>-63.957</u>	<u>0</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>545.633</u>	<u>31.182</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>545.633</u>	<u>31.182</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	5.456	6.756
Årets afskrivninger	<u>5.456</u>	<u>6.237</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>10.912</u>	<u>12.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>534.721</u>	<u>18.189</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	134.627
Kostpris 31. december 2015	134.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	134.627

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	22.252	147.252
Valutakursregulering	0	-17.220	-17.220
Årets resultat	0	-325.908	-325.908
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-320.876	-195.876